



Bluetooth P/S

Bomhusvej 13, 1.
2100 Copenhagen
CVR No. 42019739

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.06.2023

Alexander Jonathan Carl Thams
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Bluetooth P/S

Bomhusvej 13, 1.

2100 Copenhagen

Business Registration No.: 42019739

Date of foundation: 01.01.2021

Registered office: Bomhusvej 13, 1.

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Alexander Jonathan Carl Thams

Tonny Nielsen

Morten Madsen

Sebastiano Robert Vittorio D´Avanzo

Executive Board

Thomas Myliin Lings

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's purpose is to directly or indirectly own real estate in Denmark and other related forms of activities.

Development in activities and finances

Management does not consider the profit for the year to be satisfactory as a result of this being the company's second period of activity.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Revenue		32,314,694	17,872,039
Other operating income		9,662,074	3,571,612
Other external expenses	1	(4,736,111)	(2,452,841)
Property costs		(4,572,174)	(2,623,831)
Gross profit/loss		32,668,483	16,366,979
Other operating expenses		(9,330,822)	(4,845,970)
Operating profit/loss		23,337,661	11,521,009
Other financial expenses		(17,397,798)	(8,228,431)
Profit/loss before fair value adjustments and tax		5,939,863	3,292,578
Fair value adjustments of investment property		(78,524,934)	16,970,471
Profit/loss for the year		(72,585,071)	20,263,049
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(72,585,071)	20,263,049
Proposed distribution of profit and loss		(72,585,071)	20,263,049

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investment property		765,250,839	909,354,748
Property, plant and equipment	2	765,250,839	909,354,748
Fixed assets		765,250,839	909,354,748
Other receivables		1,505,790	5,824,759
Receivables		1,505,790	5,824,759
Cash		24,820,501	20,371,966
Current assets		26,326,291	26,196,725
Assets		791,577,130	935,551,473

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		450,000	450,000
Retained earnings		164,579,139	237,164,210
Equity		165,029,139	237,614,210
Mortgage debt		615,325,917	666,993,921
Other payables		10,815,598	11,299,975
Non-current liabilities other than provisions	3	626,141,515	678,293,896
Payables to group enterprises		0	15,914,858
Other payables		406,476	3,728,509
Current liabilities other than provisions		406,476	19,643,367
Liabilities other than provisions		626,547,991	697,937,263
Equity and liabilities		791,577,130	935,551,473
Fair value information	4		
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	450,000	237,164,210	237,614,210
Profit/loss for the year	0	(72,585,071)	(72,585,071)
Equity end of year	450,000	164,579,139	165,029,139

Notes

1 Other external expenses

Other external expenses consist of audit and other costs relating to the Entity's ordinary activities.

There are no employees in the Entity.

The Board of Directors and the Executive Board do not receive remuneration from the Entity.

2 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	892,384,277
Disposals	(65,578,975)
Cost end of year	826,805,302
Fair value adjustments beginning of year	16,970,471
Fair value adjustments for the year	(76,853,634)
Reversal regarding disposals	(1,671,300)
Fair value adjustments end of year	(61,554,463)
Carrying amount end of year	765,250,839

The Company's investment properties consist of 9 residential properties located in Copenhagen and North Zealand. The investment properties are measured at fair value using the DCF model, cf. the description in Accounting policies.

The average yield is 4,56% for the company's investment properties.

There is considerable uncertainty associated with the setting of yield requirements in relation to location, property type and scope of use, layout and maintenance condition, duration of rental contracts, leases and rental facilities.

3 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK
Mortgage debt	615,325,917
Other payables	10,815,598
	626,141,515

4 Fair value information

	Investment property DKK
Fair value end of year	765,250,839
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	(76,853,634)

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Harald Bidco ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
